істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Суму договору 6321 грн 00 коп зменшити на 1049
грн 10 коп. (одна тисяча сорок дев’ять грн 10 коп) з
ПДВ, у зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків.
Загальна сума Договору на 2022 рік складає 5271
грн 90 коп (п’ять тисяч двісті сімдесят одна грн 90
коп) з ПДВ